



معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران خبر داد:

«آسفالت دزدی» در شهرداری تهران

وزیر جهاد کشاورزی:

می‌توانیم ۲/۵ میلیون تن گوشت سفید تولید کنیم

در بخش دام و طیور یکی از کشورهای مطرح دنیا هستیم و توانایی تولید دو و نیم میلیون تن گوشت سفید را در سال داریم

محمود حجتی افزود: امروز می‌توانیم بگوییم پیشرفت‌های خوبی در زمینه تولید خوراک دام، مکمل‌ها و انواع واکسن‌ها داشته ایم. وی گفت: تولیدکنندگان ما ارتباطات خوبی در بخش بین المللی دارند و در برخی از واحدهای نمونه در صنعت طیور ضریب تبدیل ما به یک و شش دهم رسیده که بخشی از این موفقیت بخاطر برگزاری همین نمایشگاه هاست.../ صفحه ۳



رییس پلیس فتا خبر داد:

۵۶ میلیون کاربر فضای مجازی

رئیس پلیس فتا گفت: ۴۳ درصد از جرائم حوزه فضای مجازی، جرائم ضداخلاقی بوده که در این خصوص ۱۳ هزار و ۶۳۵ پرونده تشکیل شده است. سردار سیدکمال هادیان‌فر رئیس پلیس فتا با اشاره به فعالیت های پلیس فتا اظهار داشت: شاهدیم که ۵ میلیون کاربر سال ۹۲ تبدیل به ۵۶ میلیون کاربر شده‌اند چرا که توسعه اینترنت نسل ۴ و ۴ و نیم را در روستاها و شهرها داشته‌ایم.

هادیان‌فر تصریح کرد: رشد ۹۰۰ درصدی جرائم را نسبت به سال ۹۲ شاهدیم؛ بیش از ۳ هزار و ۲۰۰ درصد اسارت‌آپ‌ها افزایش یافته‌اند.../ صفحه ۲



شناسایی عوامل ایجاد فساد، در دستور کار قوه قضاییه



معاون اول قوه قضائیه گفت: شناسایی ریشه‌ها و عوامل ایجاد فساد و پیشگیری از بروز و ترویج آن در دستگاه‌های مختلف و احیای حقوق عامه در دستور کار قوه قضائیه است.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل دادگستری گیلان، این استان را مهد پرورش علما، سرداران و مجاهدان دانست و اظهار کرد: گیلان استانی است که مجاهدانی را در خود دارد که همواره در تاریخ انقلاب می درخشند. وی با اشاره به در پیش بودن عید غدیرخیم، گفت: حفاظت و صیانت از بیت المال، حمایت و جانبداری از مردم، برقراری امنیت و آرامش مردم، ایستادگی در برابر دشمنان، بی طرفی و بدون تبعیض قضاوت کردن از توصیه‌ها و سفارشات مولای متقیان علی (ع) به مسؤلان است.

معاون اول قوه قضائیه تصریح کرد: امام علی (ع) در برابر آن‌هایی که می‌خواستند زمینه برگرداندن منافقان و نفوذ آنان را فراهم کنند به شدت برخورد کرد و ایستادگی مجاهدانه‌ای در این مسیر داشت.

حجت الاسلام محسنی اژه‌ای با تاکید بر اینکه امروز نیازمند مقابله جدی با دست اندازهای به حقوق مردم و هنجارشکنی هستیم افزود: عده‌ای که سوء استفاده از موقعیت و بازی با قانون و فرار از خला‌های قانونی بر منابع مردم چنگ می‌اندازند تا قدرت

عقد عروس و دامادهای ایرانی بجای محضر در کلیسا

دفتر ثبت ازدواج لاکچری



این‌ها را گفتیم تا به این برسیم که در چنین بستری دفتری با سبک کلیسا ساخته می شود.

محله ای که محل تردد جوانانی با سبک زندگی خاص است و مسلمان این گروه از جوانان از ایده های مثل دفتر ثبت ازدواج کلیسایی استقبال می کنند.

دفتر ثبت ازدواج کلیسایی در نگاه اول شاید پاسخ بازار به نیاز تنوع طلبانه جوانان باشد اما در پس این اقدام کاسب کارانه چه هدفی نهفته است؟

اگر بخواهیم با صراحت بگوییم باید به این اشاره کنیم که گاهی حرکت هایی با هدف زدودن هویت مذهبی مشهد دیده می شود و ساخت دفتر ازدواج کلیسایی نیز نشانه هایی از گام برداشتن به سمت این هدف است و این کار بسیار در قالب نرم و از طریق تغییر سبک زندگی جوانان به زندگی اسلامی و غربی انجام می شود، هدفی که دشمنان نیز نهایتاً در جنگ نرم دنبال می کنند. خطری که بارها از سوی مقام معظم رهبری در قالب سخنان مختلف نسبت به آن هشدار داده شده است، پس هشیار باشیم که دشمن از این طریق نفوذ می کند.

ازدواج خاص با نامی خاص درآورده ایم.

مسئول تشریفات درباره نحوه برگزاری مراسم می گوید: در مراسم عقد سکوی خاصی برای عروس و داماد در نظر گرفته شده و در مقابل عروس و داماد سفره عقد پهن نمی شود و عقد نیز در جایگاهی خاص و پشت یک تزیین قرار می گیرد، ولی زاده ادامه می دهد: برای مراسم عقد یک موسیقی لایت در نظر گرفته شده است و به دلیل حساسیت های اداره اماکن در انتخاب موسیقی آواز نیستیم.

او می گوید: پوشش عروس نیز باید با پوشش کامل و مطابق عرف پوشش عروس ها در همه دفترهای ثبت ازدواج باشد.

ما در قانون و شرع چیزی به نام عقد آریایی نداریم

علی مظفری رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق درباره گسترش دفاتر ازدواج و طلاق‌های غیررسمی و با نهایه شبیه به کلیسا در برخی شهرها اظهار کرد: دریافت مجوز دفاتر ازدواج و طلاق محدودیت‌ها و معذوریتهای قانونی دارد، به همین دلیل اخیراً شاهد هستیم افرادی اقدام به تاسیس دفاتر غیر قانونی ازدواج و طلاق با عنوان «دفتر ازدواج شیک» کرده اند که هیچ مجوز قانونی ندارد.

او در رابطه با رواج مراسم عقد ایرانی در بین زوج های جوان تاکید کرد: ما در قانون و شرع چیزی به نام عقد آریایی نداریم و دفاتری که این مراسم را اجرا می‌کنند، غیر مجاز هستند.

تغییر سبک زندگی از اهداف جنگ نرم

منطقه وکیل آباد مشهد از مناطقی است که در سال های اخیر به مکانی برای نمود سبک زندگی طبقه متوسط جدید تبدیل شده، این بولوار در سال های اخیر به خیابان غذا و کافه ها نیز تغییر کارکرد داده، تغییر سبک زندگی جوانان و گرایش آنها به زیست شبانه، رستوران گردی و کافه نشینی باعث شده است در سال های اخیر شاهد گشت و گذار جوانان با اتومبیل های مختلف از پراید تا مدل بالاترین اتومبیل در این بولوار باشیم. رتدهایی که گاهی با تصادف های تلخی همراه بوده است.

خبر

معاون خدمات شهری شهرداری تهران:

الزام تفکیک زباله در ادارات دولتی استان تهران

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از ابلاغ استاندارد تهران برای الزام تفکیک زباله در ساختمان‌های دولتی این استان خبر داد.

مجتبی یزدانی در تشریح آخرین اقدامات معاونت خدمات شهری شهرداری تهران گفت: برای بوستان پردیسان با توجه به توافقاتی که انجام شده بود همچنین با توجه به جمعیت زیادی که از این بوستان استقبال می‌کنند و در آن حضور پیدا می‌کنند برای اینکه اختلافی ایجاد نشود ما به سراغ ارائه خدمات در این بوستان رفتیم؛ به‌شکلی که پارکینگ‌ها در این بوستان اصلاح و سرویس‌های بهداشتی بازسازی و تعدادی اضافه شد همچنین کل آسفالت پارک ترمویش و مبلمان شهری در آن ساماندهی داده شد اما در خصوص بحث پوشش گیاهی ما هیچ دخالتی در این بوستان انجام ندادیم.

وی افزود: در خصوص خدماتی که در راهپیمایی عظیم اربعین ارائه می‌شود سال گذشته هزینه‌ای معادل هشت میلیارد تومان ثبت شد اما باید به این نکته توجه کنیم که با هماهنگی‌های انجام شده با مسئولان عراقی و مسئولان داخل کشور توانستیم هزینه‌ها را کاهش دهیم. برای اسامیل نیز ما پیشنهاد ۱۰ میلیارد تومان را برای شورای شهر تهران ارسال کرده‌ایم و منتظر تصمیم‌گیری شورا هستیم. بی‌تردید ما در عراق زیر نظر مسئولان عراقی کار خواهیم کرد و در تمامی بخش‌ها تابع آنان خواهیم بود.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود در خصوص توافقات و همکاری‌های این معاونت با آب و فاضلاب تهران و عملکرد معاونت خدمات شهری در حوزه آبیاری فضاهای سبز شهر تهران گفت: باید از مدیرعامل آب و فاضلاب شهر تهران قدرتش کنیم چرا که همکاری بسیار خوبی در حوزه تأمین آب فضای سبز شهر تهران با ما داشتند. ما در تلاش هستیم که سیستم آبیاری فضای سبز شهر تهران را مکانیزه کنیم و تا پایان امسال مناطق ۱، ۲، ۵ و ۶ باید سیستم آبیاری فضای سبز خود را کاملاً مکانیزه کنند.

وی ادامه داد: تا پایان آبان‌ماه اسامیل نیز تمامی جاهایی که مورد بهره‌برداری شهرداری تهران قرار می‌گیرد باید هوشمند شوند. در حال حاضر نیز جاه‌های مناطق ۷ و ۱۰ تهران کاملاً هوشمند هستند.

یزدانی در خصوص ارائه خدمات رفت و روب و نگهداشت شهر نیز گفت: ما به‌طور روزانه کار عادی خود را انجام می‌دهیم. گاهی در نقطه‌ای از شهر اشکالی پیش می‌آید که با تماس‌های شهروندی متوجه آن می‌شویم و قطعاً در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به حل آن اقدام می‌کنیم.

یادداشت

در خدمت و خیانت کنکور

محمد هادیانی

قصه مدرسه و کنکور و اساساً آموزش در ایران دارد به جاهای باریک کشیده می شود. داستانی سراسر فشار، استرس و هزینه. بیایید داستان را کمی مرور کنیم.

تا حدود یک دهه پیش روال کار این گونه بود: خانواده ها بچه هایشان را به نهادهای آموزشی دولتی می فرستادند. مراحل مختلف طی می شد. حداقلی از عدالت آموزشی هم وجود داشت و روندها برای همه کم و بیش یکسان بود. مرحله آخر غول کنکور بود و رقابت در آن ؛ سازوکاری که انتقادهای بسیار به آن وارد بوده و هست.

از یک زمانی این رابطه مخدوش شد، پای انواع موسسات آموزشی مثل قلم چی و گاج به میان آمد. فرض حضور این موسسات این بود که نهادهای آموزشی دولتی کفایت و صلاحیت ندارند، اینکه برنامه ریزی آموزشی فرایندی است حرفه ای تر و پیچیده تر و «تخصص» می خواهد. می دانیم که این ها تا حد زیادی توجیهاتی برای ملاحظات و سودهای اقتصادی است. در انتلافی ناموجه، همه طرفین پذیرفتند که دیگر نباید به موسسات رسمی دولتی اعتماد داشته باشند. خود دولت هم پذیرفت. هرچند واسطه نهایی که همان کنکور است در اختیار دولت ماند، واسطه ای که از طریق آن می تواند تسلطش بر جامعه را حفظ کند و قواعد خود را تحمیل کند. اینجاست که کنکور به یکی از طاققت فرساینده ترین اتفاقات در زندگی هرخانواده ایرانی بدل شد. خود تبدیل شد به غایت نهایی. موسسات آموزشی از طریق پرباخت اسطوره هایی حقیقتاً بی معنا این فرایند را عمق بخشیدند. پای روان شناسی آموزشی و انواع تکنیک های تست زنی و موفقیت به میان آمد. اینکه باید برای لحظه لحظه زندگی روزمره بچه ها برنامه ریزند. در کنار مدارس غیرانتفاعی رشد کردند، مدرسی که مدعی کیفیت برتر آموزشی بودند اما در کنارش شهریه هایی بسیار طلب می کردند. این اتفاق فاصله طبقاتی را افزون و عدالت آموزشی را تحلیل برد. همه این موارد کنکور را به یکی از بیزنس های پرسود در کشور بدل کرد، آن هم به هزینه خانواده ها. نتیجه دیگر اینکه با بازاری شدن بیش از پیش آموزش در ایران، امکان تحرک طبقاتی برای گروه های کم تر برخوردار وجود نمی آید و شانس شان آذک شده است.

کسی هم نیست در این روندها بازاندیشی کند. اسطوره کنکور روان بچه ها را نشانه رفته است و جیب والدین را. خانواده ها زیر این فشار دارنده ل می شوند. دولت هم از خود سلب مسئولیت کرده است، هرچند امکان قادر مطلق می نماید. تجاری شدن آموزش برای دولت هم سودآور بود، هم به عزمین هایش کاست و هم بخشی از بازار توسط عاملین دولتی قبضه شد. و موسسات آموزشی که دارند به خاطر نشان دادن تاثیر نوع و شکل مداد بر میزان تست زنی پول در می آورند. و البته همه می دانیم چه بر سر کیفیت آموزش آمده است.